
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 44/08/2016                                                                                                                                      Krapkowice, dnia 08.08.2016r. 
 
 

                       WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywną dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 6/VII/2016 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.08.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 

Czy Zmawiający wydzieli z pakietu 5 pozycja 1 (Paracetamol)? Pozwoli to na przystąpienie większej liczbie 
wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w 
formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, 
świadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej 
korzystną cenowo. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 11 pozycja 11 miał na myśli dietę do żywienia dojelitowego zawierającą tylko 
białko kazeinowe, spełniając pozostałe zapisy? 
Odpowiedź: Tak.  
 
Pytanie 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 11 pozycja 6 miał na myśli worek trzy komorowy o objętości 2053ml? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 4  
Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety cząstkowej w proszku Fresubin 
Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po 
odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań? Jest to dieta dla pacjentów ze 
zwiększony zapotrzebowaniem na białko 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 5  
Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie diety Fresubin Protein Powder w pakiecie 13 pozycja 2, 
czy wydzieli pozycję z Protifar do osobnego pakietu? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wyżej opisany produkt.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Pytanie 6  
W związku z wycofaniem z produkcji sprzętu opisanego w pakiecie 13 pozycja 3, Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie sprzętu równoważnego GraviSet EasyBag, universal? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zaoferowania sprzętu równoważnego.  
 
 
                                                                                                                                              Z poważaniem 
   

     Prezes Zarządu  
   Marcin Misiewicz  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                   
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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